
Metų knygos rinkimai 2012

Mokyklos biblioteka bendradarbiaudama su miestelio biblioteka jau trečius metus iš eilės
dalyvauja akcijoje „Metų knygos rinkimai“. Metų knygos rinkimai vyksta kasmet nuo 2005 m. ir
jau tapo svarbiu tradiciniu Lietuvos kultūros įvykiu. Šią akciją, įtrauktą į 2006 m. Vyriausybės
patvirtintą Skaitymo skatinimo programą, rengia Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija,
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, o nuo
2010-ųjų įsijungė Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija.

      

Akcijos tikslas - skatinti Lietuvos gyventojus domėtis šiuolaikine lietuvių literatūra, kelti mūsų
visuomenėje skaitymo prestižą. Akcijos idėja - pristatyti geriausius praeitais metais išleistus
lietuvių literatūros kūrinius trijose - vaikų, paauglių ir suaugusiųjų - knygų kategorijose.

  

Bibliotekininkės L. Šmatienė ir A. Svalbonienė pristatė vaikų knygų, nominuotų Metų knygos
rinkimams 2012, penketuką mokyklos ikimokyklinio skyriaus vaikučiams bei 1-4 klasių
mokiniams. Aktyviausi 1-4 klasių mokiniai rinkosi į mokyklos biblioteką garsiniams knygų
skaitymams. Pradinukai, susipažinę su metų knygelėmis, išklausę skaitomų ištraukų, galėjo
savo balsus atiduoti už jiems labiausiai patikusią knygą mokyklos bibliotekoje vykusiuose
balsavimuose.

  

 1 / 2



Metų knygos rinkimai 2012

  Daugumai 1-4 klasių mokinių labiausiai patiko R. Šerelytės knyga „Krakatukai kosmose“.Susižavėję krakatukais, aktyviausieji akcijos dalyviai iš antrinių žaliavų patys sukonstravokrakatukams kosminius laivus, piešė savo svajonių erdvėlaivius.  Mergaites labiau domino N. Marčėnaitės knyga „Lėlė“. Pradinukės ir ikimokyklinio skyriausmergaitės į bibliotekas atnešė savo mylimiausias lėlytes, kurių susibūrimas virto nuostabia lėliųparodėle.

 2 / 2


